様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日

武雄市長　　様

申請者
　住　　所
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人が署名する場合は押印を省略できます。
ただし、法人の場合は、記名押印してください。
電話番号

雇用奨励金交付申請書

雇用奨励金の交付を受けたいので、武雄市宿泊施設等整備奨励に関する条例第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　営業開始年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　新規に雇用した正規職員の数　　　　　　　　　　　人

３　交付対象者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
　　うち特定転入者の数　　　　　　　　　　　　　　　人

４　交付の対象となる雇用開始期間　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

５　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
　⑴　市税完納証明書、上下水道使用料完納証明書及び給湯使用料完納証明書
　⑵　新規雇用従業員の名簿
　⑶　新規雇用従業員が雇用保険に加入していることを証する書類
　⑷　新規雇用従業員の住民票抄本（本籍、続柄、マイナンバー及び住民票コードは記載不要）
　⑸　特定転入者がいる場合は、対象者がその要件を満たしている内容を証する書類
　⑹　その他市長が必要と認める書類